
Cheiry

552 Estavayer-le-Lac - Cugy FR - Combremont - 
Cheiry

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55204 55206 55210 55208 55212 55214 55216 55218 55220

R R T D R T D R T

80 06:3006:16 06:46  06:46  08:16 09:46 11:41 11:45 12:46  Estavayer-le-Lac, gare

80 || |  |  |  |  11:44 11:48 |   Estavayer-le-Lac, CO

80 06:3306:19 06:49  06:49  08:19 09:49 11:48 11:52 12:49  Estavayer-le-Lac, Tuillière

80 06:3406:20 06:50  06:50  08:20 09:50 11:49 11:53 12:50  Frasses

85 06:3606:22 06:52  06:52  08:22 09:52 11:51 11:55 12:52  Montet (Broye), village

85 06:4106:27 06:57  06:57  08:27 09:57 11:56 12:00 12:57  Cugy FR, gare

85 06:4306:29 06:59  06:59  08:29 09:59 11:58 12:02 12:59  Montet (Broye), village

85 06:4406:30 07:00  07:00  08:30 10:00 11:59 12:03 13:00  Montet (Broye), Petit Montet

85 06:4506:31 07:01  07:01  08:31 10:01 12:00 12:04 13:01  Vesin, village

85 06:4606:32 07:02  07:02  08:32 10:02 12:01 12:05 13:02  Vesin, cordonnerie

85 06:4806:34 07:04  07:04  08:34 10:04 12:03 12:07 13:04  Aumont

86 06:5006:36 07:06  07:06  08:36 10:06 12:05 12:09 13:06  Nuvilly, village

86 06:5306:41 07:11  07:11  08:41 10:11 12:10 12:12 13:11  Combremont-le-Grand, église

86 06:53            12:12    Combremont-le-Grand, village

86 06:56            12:15    Combremont-le-Petit, village

86 06:57            12:16    Combremont-le-Petit, poste

86 07:03            12:22    Cheiry, village

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Cheiry

552 Estavayer-le-Lac - Cugy FR - Combremont - 
Cheiry

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55222 55224 55226 55228 55202 55239 55230 55232 55234

R T R D R R T R R

80 15:1113:46 16:10  16:11    17:09 17:11   17:41  Estavayer-le-Lac, gare

80 || 16:13  16:14    |  |    |   Estavayer-le-Lac, CO

80 15:1413:49 16:17  16:18    17:12 17:14   17:44  Estavayer-le-Lac, Tuillière

80 15:1513:50 16:18  16:19    17:13 17:15   17:45  Frasses

85 15:1713:52 16:20  16:21    17:15 17:17   17:47  Montet (Broye), village

85 15:2213:57 16:25  16:26  16:52 17:20 17:22 17:22 17:52  Cugy FR, gare

85 15:2413:59 16:27  16:28  16:54   17:24 17:24 17:54  Montet (Broye), village

85 15:2514:00 16:28  16:29  16:55   17:25 17:25 17:55  Montet (Broye), Petit Montet

85 15:2614:01 16:29  16:30  16:56   17:26 17:26 17:56  Vesin, village

85 15:2714:02 16:30  16:31  16:57   17:27 17:27 17:57  Vesin, cordonnerie

85 15:2914:04 16:32  16:33  16:59   17:29 17:29 17:59  Aumont

86 15:3114:06 16:34  16:35  17:01   17:31 17:31 18:01  Nuvilly, village

86 15:3614:11 16:37  16:40  17:06   17:36 17:34 18:06  Combremont-le-Grand, église

86   16:37          17:34    Combremont-le-Grand, village

86   16:40          17:37    Combremont-le-Petit, village

86   16:41          17:38    Combremont-le-Petit, poste

86   16:47          17:44    Cheiry, village

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Cheiry

552 Estavayer-le-Lac - Cugy FR - Combremont - 
Cheiry

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55236 55238

R R

80 19:4118:41   Estavayer-le-Lac, gare

80 ||   Estavayer-le-Lac, CO

80 19:4418:44   Estavayer-le-Lac, Tuillière

80 19:4518:45   Frasses

85 19:4718:47   Montet (Broye), village

85 19:5218:52   Cugy FR, gare

85 19:5418:54   Montet (Broye), village

85 19:5518:55   Montet (Broye), Petit Montet

85 19:5618:56   Vesin, village

85 19:5718:57   Vesin, cordonnerie

85 19:5918:59   Aumont

86 20:0119:01   Nuvilly, village

86 20:0619:06   Combremont-le-Grand, église

86     Combremont-le-Grand, village

86     Combremont-le-Petit, village

86     Combremont-le-Petit, poste

86     Cheiry, village

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Cheiry

552 Estavayer-le-Lac - Cugy FR - Combremont - 
Cheiry

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

11.12-22.12/ 8.1-9.2 / 19.2-29.3 / 16.4-6.7 / 23.8-12.10 / 29.10-7.12 sauf-ohne: 10-11.5 / 
21.5 / 31.5 / 1.11/Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

D

Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 30.3 / 2.4 / 10.5 / 21.5 / 1.8

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Estavayer-le-Lac

552 Estavayer-le-Lac - Cugy FR - Combremont - 
Cheiry

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55209 55211 55213 55201 55215 55217 55219 55221 55203

R R D R T R T D R

86      07:08          12:38  Cheiry, village

86      07:13          12:43  Combremont-le-Petit, poste

86      07:14          12:44  Combremont-le-Petit, village

86      07:17          12:47  Combremont-le-Grand, village

86 06:4805:48 07:16  07:18  07:18 08:48 10:18 12:46 12:48  Combremont-le-Grand, église

86 06:5105:51 07:19  07:21  07:21 08:51 10:21 12:49 12:51  Nuvilly, village

85 06:5305:53 07:21  07:23  07:23 08:53 10:23 12:51 12:53  Aumont

85 06:5505:55 07:23  07:25  07:25 08:55 10:25 12:53 12:55  Vesin, cordonnerie

85 06:5605:56 07:24  07:26  07:26 08:56 10:26 12:54 12:56  Vesin, village

85 06:5705:57 07:25  07:27  07:27 08:57 10:27 12:55 12:57  Montet (Broye), Petit Montet

85 06:5805:58 07:26  07:28  07:28 08:58 10:28 12:56 12:58  Montet (Broye), village

85 07:0306:03 07:31  07:33  07:33 09:03 10:33 13:01 13:03  Cugy FR, gare

85  06:05 07:33  07:35  07:35 09:05 10:35 13:03 13:05  Montet (Broye), village

80  06:07 07:35  07:37  07:37 09:07 10:37 13:05 13:07  Frasses

80  06:08 07:36  07:38  07:38 09:08 10:38 13:06 13:08  Estavayer-le-Lac, Tuillière

80  | 07:42  07:44  |  |  |  13:12 13:14  Estavayer-le-Lac, CO

80  06:14 07:45  07:47  07:44 09:14 10:44 13:15 13:17  Estavayer-le-Lac, gare

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Estavayer-le-Lac

552 Estavayer-le-Lac - Cugy FR - Combremont - 
Cheiry

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55223 55225 55227 55205 55240 55229 55231 55207 55233

T R T R R R T R R

86      16:49        17:49    Cheiry, village

86      16:54        17:54    Combremont-le-Petit, poste

86      16:55        17:55    Combremont-le-Petit, village

86      16:58        17:58    Combremont-le-Grand, village

86 14:1813:18 15:42  16:59    17:14 17:42 17:59 18:14  Combremont-le-Grand, église

86 14:2113:21 15:45  17:02    17:17 17:45 18:02 18:17  Nuvilly, village

85 14:2313:23 15:47  17:04    17:19 17:47 18:04 18:19  Aumont

85 14:2513:25 15:49  17:06    17:21 17:49 18:06 18:21  Vesin, cordonnerie

85 14:2613:26 15:50  17:07    17:22 17:50 18:07 18:22  Vesin, village

85 14:2713:27 15:51  17:08    17:23 17:51 18:08 18:23  Montet (Broye), Petit Montet

85 14:2813:28 15:52  17:09    17:24 17:52 18:09 18:24  Montet (Broye), village

85 14:3313:33 15:57  17:14  17:22 17:29 17:57 18:14 18:29  Cugy FR, gare

85 14:3513:35 15:59    17:24 17:31 17:59 18:16 18:31  Montet (Broye), village

80 14:3713:37 16:01    17:26 17:33 18:01 18:18 18:33  Frasses

80 14:3813:38 16:02    17:27 17:34 18:02 18:19 18:34  Estavayer-le-Lac, Tuillière

80 || |    17:33 |  |  18:25 |   Estavayer-le-Lac, CO

80 14:4413:44 16:08    17:36 17:40 18:08 18:28 18:40  Estavayer-le-Lac, gare

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Estavayer-le-Lac

552 Estavayer-le-Lac - Cugy FR - Combremont - 
Cheiry

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55235

R

86   Cheiry, village

86   Combremont-le-Petit, poste

86   Combremont-le-Petit, village

86   Combremont-le-Grand, village

86 19:14 Combremont-le-Grand, église

86 19:17 Nuvilly, village

85 19:19 Aumont

85 19:21 Vesin, cordonnerie

85 19:22 Vesin, village

85 19:23 Montet (Broye), Petit Montet

85 19:24 Montet (Broye), village

85 19:29 Cugy FR, gare

85 19:31 Montet (Broye), village

80 19:33 Frasses

80 19:34 Estavayer-le-Lac, Tuillière

80 |  Estavayer-le-Lac, CO

80 19:40 Estavayer-le-Lac, gare

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Estavayer-le-Lac

552 Estavayer-le-Lac - Cugy FR - Combremont - 
Cheiry

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

11.12-22.12/ 8.1-9.2 / 19.2-29.3 / 16.4-6.7 / 23.8-12.10 / 29.10-7.12 sauf-ohne: 10-11.5 / 
21.5 / 31.5 / 1.11/Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

D

Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 30.3 / 2.4 / 10.5 / 21.5 / 1.8

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch


